
DKK Autoriserede mentalbeskrivere

Teamleder/ Udvidet 

mentalbeskrivere 

beskrivere (UMB)

samt

baneopbevarer

Fornavn Efternavn Adresse By Tlf Privat Mail

Kirsten Simonsen Blommegården 16 2620 Albertslund 28 15 19 87 faust@webspeed.dk

Nina W Axelsen Knud Anchers Vej 105 B 2610 Rødovre 26 22 43 77 griffoner.dk@gmail.com

Teamleder/UMB Anders Kuhlmann Ryvej 14, Sengeløse 2630 Tåstrup ak@hotmail.dk
Estel Lillelund Parkvej 35, 01, tv 2630 Taastrup 40517022 estel.lillelund@gmail.com

Bettina L. Pedersen Lærkehegnet 115 2670 Greve 51 64 69 45 bettinalovstrom@gmail.com

Teamleder/UMB + 

Bane

Torben Nielsen Hyldtoftevej 3 2730 Herlev 30 58 99 51 torben@sound-solution.dk

Gitte Jonna Aaskilde Harboesvej 15 3100 Hornbæk 25 74 02 16 aaskilde@post10.tele.dk

Elena Berthelsen Ravnebjergvej 6 3450 Allerød 51 89 41 60 elena.bastadog@gmail.com

Dorthe V. Ejrnæs Kornvænget 44 3650 Ølstykke 26 16 83 84 dvlundahl@gmail.com

Charlotte Månsson Vestergade 21 4030 Tune 40 56 26 07 charlotte@kannoget.dk

Teamleder Søren Christensen Nordrupby 31 4100 Ringsted 40 20 28 65 soren@mobig.dk

Poul Gøtke Lokesvej 7 4100 Ringsted 28 79 11 94 goetke@it.dk

Charlotte S. Mikkelsen Højbjergvej 13 4250 Fuglebjerg 30 82 19 28 csm@pc.dk

UMB + Bane Anne-Mette Storr Skee-Tåstrupvej 29 4370 St. Merløse 57 60 02 48 / 28 55 82 48 kirill@privat.dk

Teamleder Annette Damm Ådalen 11, Sdr. Jernløse 4420 Regstrup 60 54 07 27 damm73@live.dk

Anja Andersen Spurvevej 11 4440 Mørkøv 28 49 24 22 laa@mnsw.dk

Teamleder/UMB Helle Mulvad Færgevej 3, Gundestrup 4571 Grevinge 51 88 68 22 hellemulvad@tdcadsl.dk 

Teamleder/UMB Sofie Rasborg Kratvej 5 4623 Lille Skensved 27 77 74 22 srasborg@hotmail.com

Sanne Wille Hestehaven 17, Enderslev 4652 Hårlev 26 66 05 01 sanne@simply-red-bordeaux.dk

Teamleder Maria Aaris Hammer Højen 20, Mogenstrup 4700 Næstved 51 38 35 59 aarishammer@live.dk

Jane Riisfeldt Skovkilden 7 4700 Næstved 41 98 09 12 jane@riisfeldt.com

Sara Aaris Larsen Sværdborgvej 66 4750 Lundby 29 67 90 14 sara_aaris@hotmail.com

UMB Vibeke Kammann Smidstrupvej 24 5400 Bogense 20 73 14 75 nanok@adr.dk

Louise Holm Nielsen Østrupskovgårdsvej 27, Østrup5450 Otterup 60 29 90 93  Louiseholm@outlook.dk

Teamleder/UMB + 

bane

Mikael Lambertsen Industrivej 21 5550 Langeskov 40 18 14 87 m.lambertsen@hotmail.com

Teamleder/Bane jesper Rondé Kærvej 3, Egholt 6064 Jordrup 40 28 58 83 kennel@amajero.dk

Grethe Rasmussen Møllevænget 6 6270 Tønder 74 73 44 53 knud-grethe@live.dk

Teamleder/UMB Andreas Petersen Drengstedvej 14 6780 Skærbæk 50 27 64 53 andreassdj@gmail.com

Teamleder Niels Vaseli Mygind Egevej 15, Vrøgum 6840 Oksbøl 42 97 03 25 / 20 91 08 51 nvaseli@bbsyd.dk

Svend Corvinius Gl. Landevej 16, Lindved 7100 Vejle 26 35 15 81 svend@mors-bikes.dk

FØL Brenda Ulnits Ausumvej 10 7560 Hjerm 22 45 68 19 brendaulnits@live.dk

Udvidet beskriver Sarah Nielsen Frederiksvej 11 7900 Nykøbing M 23 26 73 09 sarahnielsen40@icloud.com

Teamleder Jens Mauritzen Gentoftevej 18 8000 Århus C. 86 11 71 62 jm@dalmatin.dk

Teamleder + bane Jørgen Metzdorff Risdalsvej 13 8260 Viby J. 30 35 14 56 jorgen@metzdorff.net

Teamleder/UMB Grethe Nielsen Taskebjergvej 23B 8620 Kjellerup 26 55 77 22 grethe@gejsinglund.dk 

Claus Jeppesen Borgergade 18 8831 Løgstrup 28 97 37 34 clausbjep@me.com

Karin GjettermannPedersen Gunnerupmosevej 8 8960 Randers SØ 60 77 89 90 karin_gjettermann@outlook.dk 

Mette Nødskov Ellidshøjvej 30 9230 Svenstrup 40 75 97 25 noedskov@kabelmail.dk

FØL Eva Abel Grønhedevej 19 9300 Sæby 31 66 15 04 ungpuls@gmail.com

Teamleder/UMB Carsten Henriksen P. V. Jensen Klintsvej 6 9310 Vodskov 25 27 01 01 cch@capral.net

Birgitta Ellgaard 9310 Vodskov 31 31 03 89 birgitta.ellgaard@gmail.com

Teamleder Søren Christensen Revlingevej 4 9600 Aars  40 20 28 65 soren@mobig.dk

Vibeke Ellesøe Holmenvej 181, Dvergetved 9900 Frederikshavn 31 16 87 41 Vibeke@tanalorn.dk
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